
www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE

1 48 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ PLANET BIKES - ALPINESTARS 2:38.148

2 8 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ TRUERIDERS.BG 2:46.059 7.911

3 62 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 2:46.512 8.364

4 17 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ DR BIKE THG/MICKEL COFFE 2:46.878 8.730

5 6 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS/ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΑ 2:49.564 11.416

6 57 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KRD/MONSTER ENERGY 2:52.618 14.470

7 2 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TANK TRAIL 2:55.380 17.232

8 55 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ALL COURT TENNIS ACADEMY 2:57.284 19.136

9 5 ΕΜΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ TANK TRAIL 3:00.887 22.739

10 1 ΤΡΑΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ TANK TRAIL 3:10.905 32.757

11 21 ΒΟΥΛΓΑΡΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3:16.663 38.515

12 39 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3:18.820 40.672

13 33 ΚΡΟΜΠΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 3:18.863 40.715

14 10 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3:22.179 44.031

15 14 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ THE BIKINGS  & SPANK 3:23.248 45.100

16 37 ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΚΟΣ BIKE 30 3:25.172 47.024

17 31 ΚΑΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ LOW AND FLOW 3:29.442 51.294

18 64 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ORGASMATRON 3:30.495 52.347

19 18 ΖΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΟ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ ΚΟΥΛΑ Μ 3:31.785 53.637

20 35 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΥΠΙ∆ΗΣ BIKE 30 3:32.775 54.627

21 16 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ DR BIKE/AMANITE DH 3:33.024 54.876

22 53 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ THINK BIKE SHOP - WEST SIDE 3:42.408 1:04.260

23 27 ΚΑΝΑΡΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 3:45.065 1:06.917

24 13 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ THE BIKINGS - RAM BIKES 3:48.280 1:10.132

25 61 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΠΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS 3:52.392 1:14.244

26 52 ΠΑΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ THINK BIKE 4:00.771 1:22.623

27 9 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 4:02.225 1:24.077

28 60 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ GRAVITY FREAKS 4:02.951 1:24.803

29 23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4:13.345 1:35.197

30 26 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MIDDLE EARTH RACING TEAM 4:16.701 1:38.553

31 67 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΙΜΩΝ 4:25.045 1:46.897
Non Start Riders

32 66 BOCH RABEA TEAM TOD 7
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www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR

1 43 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ PLANET BIKE-GIANT 3:05.908

2 65 ECKERT NICOLAS TEAM TOD 7 3:18.806 12.898

3 12 ΑΤΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 3:22.308 16.400

4 29 ΣΑΚΛΑΣ ΜΑΝΟΣ 3:27.517 21.609

5 19 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 3:33.355 27.447

6 7 ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΟΣ MOMENTUM MTB ACADEMY 3:44.080 38.172

7 24 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 3:54.675 48.767

8 20 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3:56.761 50.853

9 46 ΘΕΟΝΑΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 4:30.078 1:24.170

10 30 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 5:12.402 2:06.494

11 32 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
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www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTER

1 25 NOEL CAMATERAS MIDDLE EARTH RACING TEAM 2:55.589

2 47 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ MOREWOOD 2:58.181 2.592

3 51 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ THINK BIKE 3:04.561 8.972

4 42 TONINELLI ΑLESIO MOMENTUM MTB ACADEMY 3:21.777 26.188

5 59 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS 3:24.509 28.920

6 56 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 3:25.871 30.282

7 34 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ BIKE 30 3:27.601 32.012

8 41 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MOMENTUM MTB ACADEMY 4:12.009 1:16.420

9 3 ∆ΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TANK TRAIL 4:31.103 1:35.514

10 54 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LOW AND FLOW 4:44.728 1:49.139

11 28 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ    - Box -

12 36 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ROCKINGBIKE.COM    - Box -
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 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL - ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

1 48 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ELITE PLANET BIKES - ALPINESTARS 2:38.148 1/ELITE

2 8 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE TRUERIDERS.BG 2:46.059 7.911 2/ELITE

3 62 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ELITE 2:46.512 8.364 3/ELITE

4 17 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ELITE DR BIKE THG/MICKEL COFFE 2:46.878 8.730 4/ELITE

5 6 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ ELITE GRAVITY FREAKS/ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΑ 2:49.564 11.416 5/ELITE

6 57 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ELITE KRD/MONSTER ENERGY 2:52.618 14.470 6/ELITE

7 2 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE TANK TRAIL 2:55.380 17.232 7/ELITE

8 25 NOEL CAMATERAS MASTER MIDDLE EARTH RACING TEAM 2:55.589 17.441 1/MASTER

9 55 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE ALL COURT TENNIS ACADEMY 2:57.284 19.136 8/ELITE

10 47 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ MASTER MOREWOOD 2:58.181 20.033 2/MASTER

11 5 ΕΜΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ELITE TANK TRAIL 3:00.887 22.739 9/ELITE

12 51 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ MASTER THINK BIKE 3:04.561 26.413 3/MASTER

13 43 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ JUNIOR PLANET BIKE-GIANT 3:05.908 27.760 1/JUNIOR

14 1 ΤΡΑΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ELITE TANK TRAIL 3:10.905 32.757 10/ELITE

15 21 ΒΟΥΛΓΑΡΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ELITE 3:16.663 38.515 11/ELITE

16 65 ECKERT NICOLAS JUNIOR TEAM TOD 7 3:18.806 40.658 2/JUNIOR

17 39 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELITE 3:18.820 40.672 12/ELITE

18 33 ΚΡΟΜΠΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ELITE 3:18.863 40.715 13/ELITE

19 42 TONINELLI ΑLESIO MASTER MOMENTUM MTB ACADEMY 3:21.777 43.629 4/MASTER

20 10 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE 3:22.179 44.031 14/ELITE

21 12 ΑΤΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ JUNIOR KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 3:22.308 44.160 3/JUNIOR

22 14 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ELITE THE BIKINGS  & SPANK 3:23.248 45.100 15/ELITE

23 59 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ MASTER GRAVITY FREAKS 3:24.509 46.361 5/MASTER

24 37 ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΚΟΣ ELITE BIKE 30 3:25.172 47.024 16/ELITE

25 56 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ MASTER 3:25.871 47.723 6/MASTER

26 29 ΣΑΚΛΑΣ ΜΑΝΟΣ JUNIOR 3:27.517 49.369 4/JUNIOR

27 34 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MASTER BIKE 30 3:27.601 49.453 7/MASTER

28 31 ΚΑΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ELITE LOW AND FLOW 3:29.442 51.294 17/ELITE

29 64 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ELITE ORGASMATRON 3:30.495 52.347 18/ELITE

30 18 ΖΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELITE ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΟ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ ΚΟΥΛΑ Μ 3:31.785 53.637 19/ELITE

31 35 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΥΠΙ∆ΗΣ ELITE BIKE 30 3:32.775 54.627 20/ELITE

32 16 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE DR BIKE/AMANITE DH 3:33.024 54.876 21/ELITE

33 19 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ JUNIOR 3:33.355 55.207 5/JUNIOR

34 53 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ELITE THINK BIKE SHOP - WEST SIDE 3:42.408 1:04.260 22/ELITE

35 7 ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΟΣ JUNIOR MOMENTUM MTB ACADEMY 3:44.080 1:05.932 6/JUNIOR

36 27 ΚΑΝΑΡΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ELITE 3:45.065 1:06.917 23/ELITE

37 13 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ELITE THE BIKINGS - RAM BIKES 3:48.280 1:10.132 24/ELITE

38 61 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΠΑΡΗΣ ELITE GRAVITY FREAKS 3:52.392 1:14.244 25/ELITE

39 24 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΓΓΕΛΗΣ JUNIOR 3:54.675 1:16.527 7/JUNIOR

40 20 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ JUNIOR 3:56.761 1:18.613 8/JUNIOR

41 52 ΠΑΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ELITE THINK BIKE 4:00.771 1:22.623 26/ELITE

42 9 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ELITE 4:02.225 1:24.077 27/ELITE

43 60 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ELITE GRAVITY FREAKS 4:02.951 1:24.803 28/ELITE

44 41 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MASTER MOMENTUM MTB ACADEMY 4:12.009 1:33.861 8/MASTER

45 23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE 4:13.345 1:35.197 29/ELITE

46 26 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ELITE MIDDLE EARTH RACING TEAM 4:16.701 1:38.553 30/ELITE

47 67 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΙΜΩΝ ELITE 4:25.045 1:46.897 31/ELITE

48 46 ΘΕΟΝΑΣ ΣΤΡΑΤΟΣ JUNIOR 4:30.078 1:51.930 9/JUNIOR

49 3 ∆ΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MASTER TANK TRAIL 4:31.103 1:52.955 9/MASTER

50 54 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MASTER LOW AND FLOW 4:44.728 2:06.580 10/MASTER

51 30 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ JUNIOR 5:12.402 2:34.254 10/JUNIOR

52 28 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MASTER    - Box - 11/MASTER

53 36 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ MASTER ROCKINGBIKE.COM    - Box - 12/MASTER
Non Start Riders

54 32 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ JUNIOR

55 66 BOCH RABEA ELITE TEAM TOD 7


